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Karsikon kaupunginosassa Kannelkadun eteläpuolella sijaitsevaa Asevelipuiston 
leikkipaikkaa peruskorjataan kahdessa osavaiheessa vuosina 2024 ja 2025. 
Suunnittelun alussa kartoitettiin lähiasukkaiden ja muiden kaupunkilaisten toiveita 
netti- ja puhelinkyselyllä. Kyselyyn saatiin 61 vastausta. Toiveissa korostuivat 
etenkin toiminnan lisääminen isoimmille lapsille, alueen liikunta-
/kuntoilumahdollisuus sekä erillinen piknikalue. Lisäksi toiveita esitettiin mm. 
alueella olevien puiden säilyttämiseen ja uusien puiden ja pensaiden 
istuttamiseen. Toiveet on otettu suunnittelussa huomioon mahdollisuuksien 
mukaan.  
 
Puistossa oleva leikkipaikka uudistetaan kokonaan. Uusi leikkipaikka rakennetaan 
puistoalueen luoteisosaan nykyisen hiekkakentän paikalle. Leikkivälineet on pyritty 
valitsemaan siten, että alueella olisi tekemistä monen ikäisille lapsille, isompi 
monitoimiteline ja karuselli soveltuvat etenkin kouluikäisille. Leikkipaikan 
itäpuolelle tulee uusi oleskelualue pergolakatoksineen ja perhosniittyineen. Puiston 
koillisosaan rakennetaan kuntoilu- ja oleskelupisteet. Puiston eteläosa säilyy 
pitkälti nykyisenä ja alueen annetaan kehittyä luonnonmukaiseksi. Eteläosan 
puistoon lisätään luonnon monimuotoisuutta lisääviä maapuita ja risuaita alueen 
huonokuntoisista puista. Nykyisen vallin huonokuntoiset pensasistutukset 
poistetaan ja tilalle istutetaan yksittäispensaita. Alueen maamäet säilytetään 
talviliukumäkinä. 

 
Asevelipuiston leikkipaikan suunnitelmaluonnos on ollut julkisesti nähtävillä 11.1. -  
26.1.2024 ja siihen saapui määräaikaan mennessä kolme muistutusta, jotka ovat 
tämän päätöksen oheismateriaalina.  
 
Muistutuksissa 1 ja 2 toivottiin ettei kuntoilualueelle valita suunnitelmassa 
esitettyjä kuntoilulaitteita vaan enemmän Repokalliolla ja Noljakassa sijaitsevien 
laitteiden kaltaisia kuntoiluvälineitä.  

Vastaus muistutuksiin 1 ja 2: Asevelipuiston leikkipaikaan on 
suunniteltu pienimuotoinen kuntoilupiste, ei varsinaista 
kuntoilualuetta. Laitevalinta perustuu siihen. 

 
Muistutuksessa 3 toivottiin puistoon entisen kaltaisen pyöritettävän 
keinun/karusellin uusimista isompien lasten käyttöön. Vain varauksen esittämistä 
frisbeegolf koreille pidettiin liian vähäisenä. Kuntoilualueen sijainnin toivottiin 
olevan lähempänä leikkialuetta, steppilauta ja kohtaamispaikka koettiin turhaksi ja 
näiden hinnalla voisi hankkia monipuolisemman kuntoilulaitteen. Muistutuksessa 
tuotiin esille vapaan pelialueen häviäminen ja suunnitelmassa esitetyn pelialueen 
huono sijainti. Koululaisille ja nuorille toivottiin mielekästä tekemistä.  

Vastaus muistutukseen 3: Kouluikäisille on valittu alueelle suurempi 
monitoimiteline ja karuselli, vastaavia laitteita ei löydy lähialueilta. 
Nuoret ja lähiasukkaat on huomioitu pienimuotoisella 
kuntoilupisteellä ja kohtaamispaikalla. Pelialueeksi tulevat nykyisten 
leikkivälineiden paikoille vapautuvat alueet. 

 
Kunkin osavaiheen puistosuunnitelma on laadittu noudattaen maankäyttö- ja 
rakennuslain 90 § mukaista menettelyä muun muassa nähtävilläolon ja 
vuorovaikutuksen osalta. 
 
Alustava arvio leikkipaikan toteuttamiselle on 210 000 euroa.  
 
Piirustukset: 
Asevelipuisto puistosuunnitelma V2944-01,  
Asevelipuisto suunnitelmakartta Vaihe 1 V2944-02,  
Asevelipuisto suunnitelmakartta Vaihe 2 V2944-03 



 

 

 
Valmistelija: viherasiantuntija Jaana Mähönen, vihersuunnittelija Virpi Mononen/ 
TT 
 
Kaupunkiympäristöjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunkirakennelautakunta päättää 
 
hyväksyä Asevelipuiston leikkipaikan puistosuunnitelman. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 

 


